
 

                   
 

 
“AÑO DE LA RECUPERACIÓN Y CONSOLIDACIÓN DE LA ECONOMÍA PERUANA” 

“DECENIO DE LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES PARA MUJERES Y HOMBRES” 

 

GOBIERNO REGIONAL  
DE CUSCO 

GERENCIA REGIONAL 
DE EDUCACIÓN CUSCO 

UNIDAD DE GESTIÓN 
EDUCATIVA LOCAL CUSCO 

PUBLICACIÓN PRELIMINAR DE RESULTADOS DE LA EVALUACIÓN DE LA HOJA DE VIDA DE LA CONVOCATORIA CAS N° 004-2025 – GR- 
/GEREDU-C/DUGEL-C 

CARGO: TÉCNICO EN REMUNERACIONES Y LIQUIDACIONES        

    
      

N° 
Nro DE 

EXPEDIENTE 
DNI APELLIDOS Y NOMBRES 

FORMACIÓN 
PROFESIONAL 

CURSOS Y 
PROGRAMAS DE 

ESPECIALIZACIÓN 

EXPERIENCIA 
GENERAL 

EXPERIENCIA 
ESPECÍFICA 

SUB 
TOTAL 

OBSERVACIONES 

1 25-004485 47196972 OLAZABAL/GAMARRA,MARINA ESTEFANI 24 7 8 8 47 CUMPLE 

2 25-004688 46696869 PUMA/AMAO,EDUARDO 20 7 8 8 43 CUMPLE 

3 25-004867 71433115 APAZA/CONDORI,MAYRA DENISSE 24 7 8 6 45 CUMPLE 

4 25-004862 48906275 PUMA CACAERES TANIA LICETH 24 7 7 8 46 CUMPLE 

5 25-004915 72716544 HUAMANGUILLA/HUAMANVILCA ,MILAGROS 24 7 9 6 46 CUMPLE 

6 25-004494 45532170 RIOS/ORDOÑEZ,DAYAN 

0 0 0 0 0 

NO CUMPLE CON EL REQUISITO 
MÍNIMO DE FORMACIÓN 
PROFESIONAL REQUERIDA PARA LA 
PLAZA. (NO ADJUNTA TÍTULO DE 
BACHILLERATO ) 

7 25-004496 72499754 ZAPATA ATAUSUPA, MARCOS ANGHELO 

0 0 0 0 0 

NO CUMPLE CON EL REQUISITO 
MÍNIMO DE EXPERIENCIA 
ESPECÍFICA REQUERIDA PARA LA 
PLAZA. 

8 25-004524 41834768 NUÑEZ/DEL SOLAR,JOSE CARLOS 

0 0 0 0 0 

NO CUMPLE CON EL REQUISITO 
MÍNIMO DE FORMACIÓN 
PROFESIONAL REQUERIDA PARA LA 
PLAZA. (NO ADJUNTA TÍTULO DE 
BACHILLERATO ) 

9 25-004551 44117683 RICASCA/MARTIARENA,WALDIR 

0 0 0 0 0 

NO CUMPLE CON EL REQUISITO 
MÍNIMO DE FORMACIÓN 
PROFESIONAL REQUERIDA PARA LA 
PLAZA. 

10 25-004562 72196065 NOLAZCO/SANDOVAL,SHAROM MITCHEL 

0 0 0 0 0 

NO CUMPLE CON EL REQUISITO 
MÍNIMO DE EXPERIENCIA GENERAL 
Y ESPECÍFICA REQUERIDA PARA LA 
PLAZA. 
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11 25-004598 73627371 HUAMANCAYO/HANCCO,LESLY ESTEFANY 

0 0 0 0 0 

NO CUMPLE CON EL REQUISITO 
MÍNIMO DE EXPERIENCIA 
ESPECÍFICO REQUERIDA PARA LA 
PLAZA. 

12 25-004616 47169691 VICENTE/HUARCAYA,KARINA 

0 0 0 0 0 

NO CUMPLE CON EL REQUISITO 
MÍNIMO DE EXPERIENCIA GENERAL 
Y ESPECÍFICA REQUERIDA PARA LA 
PLAZA. 

13 25-004680 47228851 TORRES/VALDIVIA,JUAN DIEGO 

0 0 0 0 0 

NO CUMPLE CON EL REQUISITO 
MÍNIMO DE EXPERIENCIA GENERAL 
Y ESPECÍFICO REQUERIDA PARA LA 
PLAZA. 

14 25-004771 70401589 GUILLEN /GUERRA,ADRIEL 

0 0 0 0 0 

NO CUMPLE CON EL REQUISITO 
MÍNIMO DE EXPERIENCIA 
ESPECÍFICA REQUERIDA PARA LA 
PLAZA. 

15 25-004787 73064206 GUTIERREZ/MAMANI,JEAN LOU 

0 0 0 0 0 

NO CUMPLE CON EL REQUISITO 
MÍNIMO DE EXPERIENCIA 
ESPECÍFICA REQUERIDA PARA LA 
PLAZA. 

16 25-004835 77293283 SAIRE/MARCA,CORALY YESENIA 

0 0 0 0 0 

NO CUMPLE CON EL REQUISITO 
MÍNIMO DE EXPERIENCIA GENERAL 
Y ESPECÍFICA REQUERIDA PARA LA 
PLAZA. 

17 25-004843 70169675 MIRANDA/MENDOZA,MELISA MILAGROS 

0 0 0 0 0 

NO CUMPLE CON EL REQUISITO 
MÍNIMO DE FORMACIÓN 
PROFESIONAL REQUERIDA PARA LA 
PLAZA. (NO ADJUNTA TÍTULO DE 
BACHILLERATO ) 
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19 25-004892 42125828 MELENDEZ/AVILES,GREDY DENNIS 

0 0 0 0 0 

NO CUMPLE CON EL REQUISITO 
MÍNIMO DE FORMACIÓN 
PROFESIONAL REQUERIDA PARA LA 
PLAZA. 

20 25-004952 46986347 AGUIRRE/GUZMAN,YORMAN EMILIO 

0 0 0 0 0 

NO CUMPLE CON EL REQUISITO 
MÍNIMO DE EXPERIENCIA 
ESPECÍFICA REQUERIDA PARA LA 
PLAZA. 

21 25-004962 71301652 AGUIRRE/MEZA,ANGELA KATIANA 

0 0 0 0 0 

NO CUMPLE CON EL REQUISITO 
MÍNIMO DE EXPERIENCIA 
ESPECÍFICA REQUERIDA PARA LA 
PLAZA. 

    
      

    
     CUSCO, 29 DE ENERO DE 2025. 

    
      

    
      

   

 

  

      

    
      

    
      

    
      

    
      

    
      

 


